irac, filios perdicionis. Gratias ago tibi pro sancta incarnatione et nativitate eius, et pro gloriosa Genitrice eius, de qua ipse carnem assumere dignatus est propter nos et propter nostram salutem; ut sicut verus Deus ex Deo, ita verus homo ex homine esset. Gratias tibi ago pro passione et cruce eius, pro morte et resurrectione eius ad dexteram tuam. Ipse enim quadragesimo die post resurrectionem suam videntibus discipulis ascendens super omnes caelos (cf. Act 1,9), sedensque ad dexteram tuam, Spiritum sanctum secundum promissionem suam in filios adoptionis effudit (cf. Act 2,4). Gratias tibi ago pro sacratissima illa effusione pretiosi sanguinis eius, quo sumus redempti; simul et pro sacro-sancto et vivifico misterio corporis et sanguinis eius, quo quotidie in Ecclesia tua pascimur et potamur, abluimur et sanctificamur, et unius summae divinitatis partícipes effícimur. Gratias tibi ago pro hac tua mira et inenarrabili caritate, qua nos indignos sic amasti et salvasti per unicum et dilectum Filium tuum. Sic enim dilexisti mundum, ut Unigenitum tuum dares, ut omnis qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam aeternam (cf. Io 3,16). Haec est autem vita aeterna, ut cognoscamus te verum Deum, et quem misisti Iesum Christum (cf. Io 17,3), per fidem rectam et condigna fidei opera.

Capítulo 15. LA BONDAD INFINITA DE DIOS EN NUESTRA REDENCIÓN

¡Oh inmensa piedad, oh inestimable caridad! Para liberar al siervo entregaste al Hijo. Dios se hizo hombre, para que el hombre que estaba perdido fuera liberado del poder de los demonios. Cuánto debía amar a los hombres tu Hijo y nuestro Dios, cuando, en su infinita caridad, no contento con haberse rebajado hasta tomar nuestra humanidad en el seno de la bienaventurada Virgen María, quiso además padecer el suplicio de la cruz, y derramar su sangre por nosotros y por nuestra salvación. Vino el Dios piadoso, vino con gran piedad y bondad, vino a buscar y a salvar a los que habían perecido (cf. Lc 15,4). Buscó la oveja perdida, la buscó y la encontró, y la llevó sobre sus hombros al redil del rebaño, el que era piadoso Señor y pastor realmente manso. ¡Oh caridad y piedad! ¿Quién oyó contar tales cosas?, ¿quién no se pasmará de tal amor y de tal misericordia?, ¿quién no se admirará y quién no se alegrará? Por la inmensa caridad con la que nos amaste, enviaste a tu Hijo en una carne semejante a la de los pecadores (cf. Rom. 8,3-4), para condenar el pecado en esa misma carne de pecado, a fin de que por medio de él nos convirtiéramos en justos. Pues él es el verdadero Cordero, el cordero inmaculado que quitó los pecados del mundo, que muriendo destruyó nuestra muerte, y resurgiendo nos devolvió la vida.